
Zarządzenie Nr 38/2009

Starosty Pułtuskiego

z dnia 27 lipca 2009 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników 

Starostwa Powiatowego w Pułtusku

Na  podstawie  art.  35  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

1. Ustalam wolny  dzień  od  pracy  w  miesiącu  sierpniu  2009r.  dla  pracowników

Starostwa Powiatowego w Pułtusku za święto 15 sierpnia 2009r., które przypada

w wolną sobotę.

2. Wolny  dzień  za  święto  przysługuje  na  pisemny  wniosek  pracownika

w uzgodnieniu z Sekretarzem lub Dyrektorem Wydziału.

§ 2.

Zobowiązuję  Sekretarza  Powiatu  do  poinformowania  o  treści  zarządzenia

pracowników Starostwa Powiatowego w Pułtusku.

§ 3.

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Powiatu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

/-/ Andrzej Dolecki


